｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府 函

受文者：新北市立淡水國民中學

發文字號：新北府人考字第1130776472號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1132954031_113D2189254-01.PDF)

有關行政院出版《給民主世代公務員的備忘錄：轉型正義

教育手冊》一案，請查照。

依據行政院秘書長113年4月23日院臺正字第1135007645號
函辦理，並檢附原函影本1份。
旨揭手冊電子檔請至行政院「推動轉型正義會報網站〔網

址：https://www.ey.gov.tw/tjb/〕 /培訓、宣導與研究 /出版
品」下載參閱。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所

副本：

本案依分層負責規定授權人事處處長決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號27樓
承辦人：陳建成
電話：(02)29603456 分機4358
傳真：(02)29601986
電子信箱：AH8511@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年4月24日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/24
09:29:20

第1頁，共1頁

劉倚如 人事室

1138912943 (113/04/24)